
Uchwała Nr 966/2021 

Zarządu Powiatu Kaliskiego 

z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora w latach 2021-2022 Programu 

Edukacji Zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV  oraz szczepień przeciwko WZW 

typu B realizowanego przez Powiat Kaliski w ramach projektu „Program edukacji 

zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na 

terenie Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej” oraz powołania Komisji Konkursowej do 

oceny ofert 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 8 pkt 1 i art. 48 ust. 1, 3 oraz art. 48b ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 

2020 r. poz. 1398 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora w latach 2021-2022 Programu Edukacji 

Zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV  oraz szczepień przeciwko WZW typu B 

realizowanego przez Powiat Kaliski w ramach projektu „Program edukacji zdrowotnej, 

wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie 

Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej”. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Powołuje się Komisję Konkursową w celu oceny ofert na realizatora programu, o którym 

mowa w § 1, w następującym składzie: 

1) Leszek Sarzyński - Sekretarz Powiatu Kaliskiego – Przewodniczący Komisji 

Konkursowej, 

2) Marcin Kupajski – Kierownik Biura Rozwoju Powiatu, 

3) Wioletta Przybylska – Dyrektor Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi Rady, 

4) Marta Wolarz – Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi Rady, 

5) Jolanta Golicka – Kierownik Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury, 

6) Łukasz Chojnacki – Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych. 

 

§ 4. Komisja Konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe w oparciu o Regulamin 

prac Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia oceny ofert w konkursie na 

wybór realizatora Programu Edukacji Zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV  oraz 

szczepień przeciwko WZW typu B realizowanego przez Powiat Kaliski w ramach projektu 

„Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko 

WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej” stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ogłoszenie o konkursie ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kaliszu: 

www.bip.powiat.kalisz.pl, 

2) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kaliszu, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kaliszu. 



§ 6. Konkurs ofert zostanie ogłoszony do dnia 23 kwietnia 2021 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi 

Rady oraz Sekretarzowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA KALISKI 

/-/ 

Krzysztof Nosal 

 


